

Pachet materiale de constructii

I.D.: 99599845

Data publicarii 05.07.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 15.564,30 RON - 15.564,30 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii (1 POLISTIREN BUC 36 x 58,8236 lei = 2117,65 lei; 2 CIMENT SACI 14 x 26,8908 lei = 376,47 lei; 3 PLASE SUDATE 8 BUC 15 x 197,4787 lei = 2962,18 lei 4 SMN 1.2 KG 3,5 x 8,4029 lei = 29,41 lei 5 CUTTER BUC 5 x 8,404 lei = 42,02 lei 6 REZERVA CUTTER BUC 4 x 5,8825 lei = 23,53 lei 7 SFOARA TRASAT BUC 3 x 8,4033 lei = 25,21 lei 8 TEAVA SN2 315*5M BUC 2 x 428,57 lei = 857,14 lei 9 TEAVA SN2 250*4M BUC 2 x 264,705 lei = 529,41 lei 10 TEAVA SN2 250*6M BUC 2 x 344,54 lei = 689,08 lei 11 NIVELA DREPTAR BUC 1 x 109,24 lei = 109,24 lei 12 TEAVA PHD 20 ML 200 x 2,1009 lei = 420,17 lei 13 PN 10 25 BUC 200 x 2,9412 lei = 588,24 lei 14 PN 10 32 BUC 100 x 3,7815 lei = 378,15 lei 15 FIR NYLON TRIMER ROLA 2 x 25,21 lei = 50,42 lei 16 LANT DRUJBA BUC 4 x 50,42 lei = 201,68 lei 17 PILA DRUJBA BUC 6 x 12,605 lei = 75,63 lei 18 LANT INDUSTRIAL BUC 5 x 8,404 lei = 42,02 lei 19 CUIE KG 12 x 8,4033 lei = 100,84 lei 20 PLASASUDATA4 BUC 8 x 46,2188 lei = 369,75 lei 21 LACATALAMA BUC 4 x 42,0175 lei = 168,07 lei 22 LACATALAMA BUC 3 x 29,4133 lei = 88,24 lei 23 MANUSI PROTECTIE PER. 17 x 5,4624 lei = 92,86 lei 24 MANUSI PIELE PER. 5 x 21,008 lei = 105,04 lei 25 TENCO SACI 44 x 29,4118 lei = 1294,12 lei 26 TEAVA PVC 110*4M BUC 6 x 46,2183 lei = 277,31 lei 27 TEAVA PVC 110*6 M BUC 2 x 67,225 lei = 134,45 lei 28 LAC 2.5L BUC 4 x 75,63 lei = 302,52 lei 29 LAC 5L BUC 2 x 138,655 lei = 277,31 lei 30 DILUANT NITRO BUC 3 x 25,21 lei = 75,63 lei 31 TRAFALLET BUC 3 x 21,01 lei = 63,03)